
CNPJ 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Centro Oeste” 

PORTARIA N.º 3416/2023 

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de 
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com 
a Lei Complementar n.º 51/07, Artigo 87. 

RESOLVE:- 

Artigo 1.°%- Designar a partir de 03/07/2023 o 

Servidor Publico Municipal Sr. SILVIO AMORIN DA SILVA, funcionario 

publico do municipio no cargo de Servicos Gerais, portador do RG. n.º 

32.982.343-7-SSP/SP e CPF n.° 224.267.338-61, para desenvolver as 

seguintes funções abaixo descritas:- 

- Trabalho no Projeto de Ténis de Mesa com alunos das Escolas do Ensino 

Fundamental do Municipio e do Ensino Fundamental e 2° Grau da Escola 
Estadual e orientação aos Times de Vôlei e Futebol de Salão. 

Artigo  2.°- Pelo cumprimento das fungdes 

desenvolvidas recebera a Função Gratificada no valor de R$ 500,00 reais 

mensais. 
Artigo 3.º:- Esta Portaria entrara em vigor na data de 

sua publicagdo, revogando as disposi¢des em contrario em especial a 
Portaria n.° 3196/2019, retroagindo seus efeitos a partir de 03/07/2023. 

P.M. “João Manzano”, 10 de Julho de 2023. 

Abigail wá%nus 
Prefeita Municipal 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta 

data. 

Apareci izetti Lopes 
Encarreg do Setor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700  c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br


